МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ МИХАИЛА ВАСЛЬЕВИЧА

АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 От 31 августа 2022 г.                                                                             №  85.2 - О

п. Комсомолец

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в МБОУ СОШ № 27 им. М. В.

Александрова п. Комсомолец МО Ейский район в 2022-2023

учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

п р и к а з ы в а ю:
1. Провести в 2022-2023 учебном году аттестацию в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном

году (приложение №1).

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими

работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2022-2023 учебном году (приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            А.М.Зацепа

Приложение  1

к приказу от 31.08.2022 г. № 85.2-О

УТВЕРЖДАЮ

директор МБОУ СОШ № 27

им. М. В. Александрова

п. Комсомолец МО Ейский район

__________ Зацепа А.М.

Список педагогических работников, аттестуемых в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023

учебном году

1.Климов Илья Юрьевич, учитель физики

2. Синявская Наталья Игоревна, учитель английского языка

Приложение  2

к приказу от 31.08.2022 г. № 85.2-О

УТВЕРЖДАЮ

директор МБОУ СОШ № 27

им. М. В. Александрова

п. Комсомолец МО Ейский район

__________ Зацепа А.М.

График прохождения аттестации педагогическими работниками,

аттестуемыми в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2022-2023 учебном году

№
Ф.И.О. педагогического

работника
Должность

Предполагаемая

дата

1 Климов Илья Юрьевич учитель физики Апрель-май 2023 г.

2 Синявская Наталья

Игоревна

Учитель английского

языка
Апрель-май 2023 г.

		2023-02-15T17:33:01+0300
	Зацепа Анастасия Михайловна